
PRZEDMIAR ROBÓT nr 9026/09/2019

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45342000-6 Wznoszenie ogrodzeń

45236110-4 Wyrównywanie nawierzchni boisk sportowych

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa boiska sportowego w m. Markuszów

ADRES INWESTYCJI : 24-173 Markuszów, ul. Polna/Chopina

INWESTOR : Gmina Markuszów

ADRES INWESTORA : 24-173 Markuszów, ul. Marka Sobieskiego 1

BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 03.09.2019 r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.09.2019 r.

Data zatwierdzenia

Przedmiotem opracowania kosztorysu jest wykonanie:

I. OGRODZENIA PANELOWEGO

II. NAWIERZCHNI TRAWIASTEJ BOISKA

Szczegółowy zakres prac oraz technologia wykonania znajdują się w kosztorysie

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę	Udzia ł pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1 - 8	OGRODZENIE					
1.1	1 - 4	Roboty demontażowe					
1.2	5 - 8	Roboty montażowe					
2	9 - 16	BOISKO (powierzchnia wg pomiarów geodezyjnych)					
		Narzuty kosztorysu					
		RAZEM					
Ogółem wartość kosztorysowa robót							
W tym:							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							
Podatek VAT							

Słownie:

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		OGRODZENIE			
1.1		Roboty demontażowe			
1 d.1.1	KNR-W 2-02 1809-01 analogia	Rozebranie ogrodzenia drewnianego (wsp. R+S=0,*0,5, M=0) (2.21*14+2.27*1+2.14*3+2.19*1)*1.0 (2.06*1+2.09*1+2.12*7)*1.0	m ² m ² m ²	 41.82 18.99	
				RAZEM	60.81
2 d.1.1	KNR 2-22 0205-01	Demontaż istniejących daszków na słupkach klinkierowych 30	kpl. kpl.	 30.00	
				RAZEM	30.00
3 d.1.1	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 5 km 0.8	m ³ m ³	 0.80	
				RAZEM	0.80
4 d.1.1		Utylizacja gruzu 0.8	m ³ m ³	 0.80	
				RAZEM	0.80
1.2		Roboty montażowe			
5 d.1.2	KNR 2-31 0702-02 analogia	Montaż dodatkowego słupka metalowego z zabetonowaniem 1	szt. szt.	 1.00	
				RAZEM	1.00
6 d.1.2	KNR 2-22 0205-01 analogia	Daszki z elementów prefabrykowanych klinkierowych 440*440 mm przykrywające słupy Zastosowano współczynnik do R w wysokości 0,4 30	kpl. kpl.	 30.00	
				RAZEM	30.00
7 d.1.2	KNR-W 2-02 1209-01	Ogrodzenie panelowe H= 120 cm, panel ocynk + malowany Podstawowe parametry: Grubość drutu: 4/5 mm (4 mm druty pionowe, 5 mm druty poziome) Wymiar oczka: 50 mm x 200 mm Wysokość panela h: 1200 mm Rozstaw istniejących słupków (klinkier): L=1,60 oraz 2,06 do 2,27 m (przed zamówieniem paneli wymiary sprawdzić na budowie) 2.21*14+2.27*1+2.14*3+2.19*1 2.06*1+2.09*1+2.12*7 <dodatkowy panel L=1,60 m> 1.60*1	m m m m	 41.82 18.99 1.60	
				RAZEM	62.41
8 d.1.2	KNR-W 2-02 1221-02	Osadzenie metalowej bramy przesuwanej ręcznie o pow. do 13 m2 (dokładne wymiary bramy określić w terenie) 4.76*1.40*1	m ² m ²	 6.66	
				RAZEM	6.66
2		BOISKO (powierzchnia wg pomiarów geodezyjnych)			
9 d.2	KNR 2-21 0217-04	Mechaniczne zdjęcie warstwy ziemi urodzajnej gr. 15 cm 1690.0*0.15	m ³ m ³	 253.50	
				RAZEM	253.50
10 d.2	KNR 9-07 0104-01	Ułożenie siatki przeciw kretom 1690.0 <wywinięcie na ściany koryta> 35.0	m ² m ² m ²	 1690.00 35.00	
				RAZEM	1725.00
11 d.2	KNR 2-21 0218-03	Rozścielenie ziemi urodzajnej gr. 15 cm spycharkami na terenie płaskim 1690.0*0.15	m ³ m ³	 253.50	
				RAZEM	253.50
12 d.2	kalk. własna	Ułożenie trawy z rolki - trawa uniwersalna w rolkach, gatunek I 1690.0	m ² m ²	 1690.00	
				RAZEM	1690.00
13 d.2	kalk. własna	Wykonanie linii boiskowych 1	kpl. kpl.	 1.00	
				RAZEM	1.00
14 d.2	KNR-W 2-02 1209-01	Montaż piłkochwyłów H=4,0 m	m		

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		8.0*2	m	16.00	
				RAZEM	16.00
15	KNR 2-23 d.2 0310-07	Bramka do piłki nożnej 300x200cm, składana Wymiary (sz. x wys. x gł.) 300x200x90cm Poprzeczka oraz słupki wykonane z zamkniętego profilu prostokątnego 60x30 mm, malowane proszkowo, kolor biały. Stalowe rurki o średnicy 38mm, zabezpieczone antyko- rozyjnie, kolor biały Bramka malowana proszkowa Siatka bramkarska nylonowa, oczka 10x10 cm	szt.		
		2	szt.	2.00	
				RAZEM	2.00
16	KNR 2-01 d.2 0214-04	Wywiezienie wydobytej ziemi Krotność = 2 1690.0*0.15	m ³		
			m ³	253.50	
				RAZEM	253.50